
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,492,973 9,815,151 677,822

200 세외수입 558,990 538,990 20,000

220 임시적세외수입 60,671 40,671 20,000

224 기타수입 26,000 6,000 20,000

224-07 그외수입 26,000 6,000 20,000

[ 농공지구조성사업 ] 20,000 0 20,000

< 투자경제과 > 20,000 0 20,000

○신북농공단지 수질원격감시체계 유지관리 원인자부담금

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 9,138,011 8,480,189 657,822

710 보전수입등 8,295,023 7,671,669 623,354

711 잉여금 8,208,439 7,621,029 587,410

711-01 순세계잉여금 8,208,439 7,621,029 587,410

[ 의료급여기금운영 ] 22,762 34,152 △11,390

< 주민복지과 > 22,762 34,152 △11,390

○순세계잉여금 22,762 34,152 △11,390

[ 저소득주민생활안정기금 ] 583,488 540,310 43,178

< 주민복지과 > 583,488 540,310 43,178

○순세계 잉여금 583,488 540,310 43,178

[ 발전소주변지역지원사업 ] 275 1,000 △725

< 투자경제과 > 275 1,000 △725

○순세계잉여금 275 1,000 △725

[ 공영개발사업 ] 400,546 396,570 3,976

< 투자경제과 > 400,546 396,570 3,976

○순세계잉여금 400,546 396,570 3,976

[ 농공지구조성사업 ] 3,985,729 3,508,809 476,920

< 투자경제과 > 3,985,729 3,508,809 476,920

○순세계잉여금 3,985,729 3,508,809 476,920

[ 수질개선 ] 848 0 848

< 환경보전과 > 848 0 848

○순세계잉여금 848 0 848

[ 주택사업 ] 2,832,920 2,619,510 213,410

< 도시개발과 > 2,832,920 2,619,510 213,410

○순세계잉여금 2,832,920 2,619,510 213,410

[ 기반시설 ] 21,371 21,248 123

경정 22,762,350원 * 1식

경정 583,488,710원 * 1식

경정 275,060원 * 1식

경정 400,546,940원 * 1식

경정 3,985,729,730원 * 1식

848,670원 * 1식

경정 2,832,920,370원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시개발과 > 21,371 21,248 123

○순세계 잉여금 21,371 21,248 123

[ 장기미집행 ] 360,500 499,430 △138,930

< 도시개발과 > 360,500 499,430 △138,930

○순세계 잉여금 360,500 499,430 △138,930

경정 21,371,130원 * 1식

경정 360,500,060원 * 1식

712 전년도이월금 35,944 0 35,944

712-01 국고보조금사용잔액 31,368 0 31,368

[ 의료급여기금운영 ] 23,144 0 23,144

< 주민복지과 > 23,144 0 23,144

○국비보조금 사용잔액 23,144 0 23,144

[ 발전소주변지역지원사업 ] 296 0 296

< 투자경제과 > 296 0 296

○2020년 발전소주변지역지원사업 집행 잔액 296 0 296

[ 수질개선 ] 7,928 0 7,928

< 환경보전과 > 7,928 0 7,928

○보조금 반납금 7,928 0 7,928

23,144,450원 * 1식

296,000원 * 1식

7,928,240원 * 1식

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 4,576 0 4,576

[ 의료급여기금운영 ] 4,576 0 4,576

< 주민복지과 > 4,576 0 4,576

○도비보조금 사용잔액 4,576 0 4,5764,576,700원 * 1식

720 내부거래 842,988 808,520 34,468

721 전입금 842,988 808,520 34,468

721-03 기타회계전입금 842,988 808,520 34,468

[ 의료급여기금운영 ] 822,312 787,844 34,468

< 주민복지과 > 822,312 787,844 34,468

○일반회계 전입금 822,312 787,844 34,468경정 822,312,000원 * 1식
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